РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2014г

п.Андреево

№  43/16

О проведении публичных слушаний

по проекту  планировки территории

для малоэтажного жилищного строительства

в п.Андреево муниципального образования

Андреевское сельское поселение

Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания 24 декабря 2014 года в 15.00ч  в здании администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение по адресу: – п.Андреево, Судогодского района, улица Почтовая, д.37  по обсуждению проекта  планировки территории для малоэтажного жилищного строительства в п.Андреево муниципального образования Андреевское сельское поселение.

2.Создать для проведения публичных слушаний  Комиссию в составе:

1) Коньков А.А. – Глава муниципального образования Андреевское сельское поселение, председатель комиссии;

члены комиссии:

2) Гайдт Т.А. – главный специалист администрации, секретарь комиссии;

3) Крыгина Л.И.- специалист МКУ «Андреевский центр имущественных отношений»;

4) Комендантов А.В. – депутат избирательного округа № 3;

5) Алексеев В.Г.- депутат  избирательного округа № 4;

6)Неволин С.Е.- заведующий отделом архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Судогодский район», главный архитектор района;

7) Тэвс Ю.Э.- директор МУП АиГ Судогодского района.

3.Информацию о содержании (материалах) проекта планировки территории для малоэтажного жилищного строительства в п.Андреево можно получить в администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение по адресу: Судогодский район, пос.Андреево, ул.Почтовая д.37.

4.Предложения и замечания, касающиеся проекта планировки территории для малоэтажного жилищного строительства в п.Андреево муниципального образования Андреевское сельское поселение принимаются по адресу: п.Андреево, ул.Почтовая д.37, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, Andreevo@mail.ru.

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков

Решение опубликовано в газете «Судогда и судогодцы» 20 декабря 2014 № 100 (11966) стр.8